
PREZYDENT MIASTA LUBLIN
ul. Tomasza Zana 38, 20-601 Lublin, tel.: +48 81 466 2600, fax: +48 81 466 2601

ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, www.um.lublin.eu

OŚ-OD-I.6220.4.2022 Lublin, 15.11.2022r.

 DECYZJA

Na  podstawie  art.  104,  106  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960r.  ustawy  Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2000), w związku z art. 71 ust. 2 pkt 2,
art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 84, art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r. poz 1029 ze zm.), a także § 3 ust. 1
pkt. 83 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć
mogących  znacząco  oddziaływać  na  środowisko  (Dz.  U  z  2019r.  poz.  1839  ze  zm.),  po
rozpatrzeniu  wniosku  z  dnia  26  stycznia  2022r.,  Usługi  Transportowe,  Skup  Surowców
Wtórnych Dariusz Sidor, ul. Hutnicza 10/47, 20-218 Lublin 

orzekam

I. Stwierdzić brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko
dla  przedsięwzięcia polegającego na realizacji punktu skupu złomu stalowego,
metali kolorowych oraz innych odpadów przy ul. Chemicznej 8i w Lublinie.

II. Określić  istotne  warunki  korzystania  ze  środowiska  w  fazie  realizacji  i
eksploatacji  lub użytkowania przedsięwzięcia ze szczególnym uwzględnieniem
konieczności ochrony cennych wartości przyrodniczych, zasobów naturalnych i
zabytków oraz ograniczenia uciążliwości dla terenów sąsiednich:

1) Prace związane z przygotowaniem przedsięwzięcia jak również funkcjonowanie punktu
zbierania  odpadów odbywać się  może wyłącznie  w porze dziennej  (w godz.  6.00-
22.00).

2) Należy stosować nowoczesne i sprawne technicznie maszyny, urządzenia i pojazdy.
3) Masy ziemne powstające na etapie realizacji  inwestycji  należy zagospodarować na

terenie przedmiotowej  inwestycji  (w miejscu ich wydobycia)  pod warunkiem, że nie
będą zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi. 

4) Odpady dostarczane na teren punktu zbierania odpadów należy kierować na system
ważenia  i  kontroli  opierający  się  o  wagę  oraz  wzrokową  ocenę, pozwalający  na
rejestrowanie rodzajów oraz masy odpadów dostarczanych na teren inwestycji.  

5) Odpady niebezpieczne  planowane do zbierania na terenie przedmiotowej inwestycji
(odpady baterii i akumulatorów), należy magazynować selektywnie według rodzajów w
celu  ułatwienia  ich  przetwarzania  za  pomocą  technologii  i  instalacji  służących  do
przetwarzania i recyklingu poszczególnych rodzajów zużytych baterii i  akumulatorów.
Odpady należy magazynować w zamykanych pojemnikach dostosowanych do rodzaju
magazynowanych  w  nich  odpadów,  usytuowanych  na  utwardzonym  podłożu,  w
wydzielonym  pomieszczeniu  magazynowym  oznakowanym,  zabezpieczonym  przed
dostępem osób postronnych.

6) Miejsce  przeznaczone  do  magazynowania  odpadów  niebezpiecznych,  należy
wyposażyć w sorbenty do neutralizacji ewentualnych wycieków z odpadów.

7) Odpady inne niż niebezpieczne zbierane na terenie inwestycji należy magazynować
selektywnie w odpowiednich pojemnikach, kontenerach, workach big – bag, koszach,

Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W Strona 1 z 11

http://www.um.lublin.eu/


PREZYDENT MIASTA LUBLIN

paletach,  skrzynio  paletach  lub  luzem adekwatnie  do charakteru  magazynowanych
odpadów. 

8) Odpady  inne  niż  niebezpieczne  przewidziane  do  magazynowania  luzem  należy
magazynować w stosach oraz w wyznaczonych boksach posiadających ściany boczne
w wyznaczonym miejscu na terenie inwestycji. 

9) Miejsca przeznaczone do magazynowania zbieranych odpadów (niebezpiecznych oraz
innych niż niebezpieczne) należy wyposażyć w utwardzone, szczelne podłoże celem
ograniczenia do minimum przedostawania się odpadów oraz składników odpadów do
środowiska gruntowo – wodnego mogących powodować zanieczyszczenie gleby, ziemi
oraz środowiska wodnego.

10) Stan techniczny pojemników, kontenerów, worków big – bag, koszy, palet,  skrzynio
palet, w których magazynowane będą odpady należy systematycznie kontrolować. W
razie konieczności pojemniki, kontenery, worki big – bag, kosze, palety, skrzynio palety
należy naprawiać lub wymieniać. 

11) Wycinkę  drzew należy prowadzić poza okresem lęgowym ptaków tj. w terminie od 1
września do końca lutego. W przypadku zaistnienia konieczności wycinki  poza ww.
terminem prace należy przeprowadzić pod bieżącym nadzorem przyrodniczym, który
wykona inwentaryzację ornitologiczną. Kontrola taka powinna się odbyć nie późnej niż
3  dni,  przed  planowaną  wycinką.  Osoba  przeprowadzająca  badania  powinna
legitymizować się odpowiednim doświadczeniem i dorobkiem naukowym w zakresie
ornitologii.

12) Drzewa rosnące w najbliższym sąsiedztwie planowanej inwestycji należy zabezpieczyć
na  czas  realizacji  inwestycji.  Nie  można  dopuścić  do  odkrycia,  przesuszenia  i
uszkodzenia ich systemu korzeniowego. W bliskim sąsiedztwie drzew prace ziemne
należy  wykonywać  ręcznie.  W  przypadku  prowadzenia  prac  koparką  lub  innym
sprzętem w rejonie  drzew,  należy  zabezpieczyć  również  pnie  przed  uszkodzeniem
mechanicznym.  W  tym  celu  należy  owinąć  pień  drzewa  za  pomocą  desek  lub
wygrodzenie płotkami.

13) Straty  w  zieleni  należy  uzupełnić  w  stosunku  1:1  poprzez  wprowadzanie  nowych
nasadzeń,  biorąc  pod  uwagę  uwarunkowania  siedliskowe,  techniczne,  wskazania
związane z architekturą krajobrazu, jak również wymogi bezpieczeństwa.

14) W przypadku stwierdzenia występowania gatunków chronionych ptaków bądź innych
zwierząt objętych ochroną gatunkową w stosunku, co do których w ustawie z dnia 16
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody określono czynności podlegające zakazom (w tym
umyślnego płoszenia lub niepokojenia), należy uzyskać stosowną zgodę regionalnego
dyrektora ochrony środowiska na wykonanie określonych czynności.

Uzasadnienie

Dnia  26  stycznia  2022r.  do  Urzędu  Miasta  Lublin  wpłynął  wniosek firmy  Usługi
Transportowe, Skup Surowców Wtórnych Dariusz Sidor z siedzibą przy ul. Hutniczej 10/47 w
Lublinie o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia
polegającego na  realizacji  punktu skupu złomu stalowego, metali  kolorowych oraz innych
odpadów przy ul. Chemicznej 8i w Lublinie.

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 83 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r.
w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U z 2019r.
poz. 1839 ze zm.), wnioskowane przedsięwzięcie zaliczone zostało do obiektów mogących
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla których raport może być wymagany. 

Strony postępowania  w liczbie powyżej  10 osób zgodnie  z  art.  49  ustawy Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r. poz. 2000) oraz art. 74 ust. 3 ustawy z dnia
3  października  2008r.  o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Strona 2 z 11 Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

2022r.  poz.  1029  ze  zm.)  były  informowane  o  kolejnych  etapach  postępowania  poprzez
obwieszczenie.

Pismem z dnia 31 stycznia 2022r. Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Lublin
wystąpił  do  Państwowego Powiatowego Inspektora  Sanitarnego  w Lublinie,  Regionalnego
Dyrektora  Ochrony  Środowiska  w  Lublinie  oraz  Dyrektora  Państwowego  Gospodarstwa
Wodnego  Wody  Polskie  Zarząd  Zlewni  w  Zamościu z  prośbą  o  opinie  co  do  potrzeby
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla ww. przedsięwzięcia.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie pismem z dnia 10 lutego 2022r.,
znak:  NZ.9022.4.23.2022.MO  oraz  Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  w  Lublinie
pismem  z  dnia  16  lutego  2022r.  znak:  WOOŚ.4220.26.2022.GN.1  wezwali  inwestora  do
uzupełnienia  wniosku.  Dyrektor  Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie
Zarządu Zlewni w Zamościu opinią z dnia 21 lutego 2022r. znak: LU.ZZŚ.3.4360.60.2022.EB
stwierdził, że nie zachodzi potrzeba przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.

Dnia  31  marca  2022r.  inwestor  złożył  wniosek  o  zawieszenie  postępowania.
Postanowieniem z dnia 6 kwietnia 2022r. postępowanie zostało zawieszone. Pismem z dnia
8 września 2022r. inwestor złożył uzupełnienia karty informacyjnej oraz wniosek o podjęcie
zawieszonego postępowania.

Postanowieniem  z  dnia  9  września  2022r.  podjęto  zawieszone  postępowanie.  W
złożonych uzupełnieniach inwestor poinformował o zmianie zagospodarowania terenu, w tym
bilansu powierzchni.

Uzupełnienia  zostały  dnia  12  września  2022r.  przesłane  do  organów opiniujących.
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie opinią z dnia 13 października 2022r.,
znak:  NZ.9022.4.23.2022.MO,  Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  w  Lublinie
postanowieniem z dnia 11 października 2022r., znak:  WOOŚ.4240.26.2022.GN.3 stwierdzili,
że  nie  zachodzi  potrzeba  przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  na  środowisko.  Dyrektor
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarządu Zlewni w Zamościu pismem z
dnia 14 października 2022r. stwierdził, że przedstawione uzupełnienia nie wpływają na zmianę
wydanej opinii z dnia 21 lutego 2022r. znak: LU.ZZŚ.3.4360.60.2022.EB.

W  toku  całego  postępowania  zapewniono  stronom  czynny  w  nim  udział,  a  przed
wydaniem niniejszej decyzji stronom został wyznaczony termin 7-dniowy do zapoznania się z
aktami  sprawy  oraz  na  wypowiedzenie  się  co  do  zebranych  dowodów i  materiałów  oraz
zgłoszonych żądań – zawiadomienie z dnia 20 października 2022r. W powyższym terminie nie
wpłynęły uwagi i wnioski od stron postępowania. 

Planowane  przedsięwzięcie  będzie  polegało  na  realizacji  punktu  skupu  złomu
stalowego,  metali  kolorowych oraz  innych odpadów przy  ul.  Chemicznej  8i  w Lublinie  na
działce o nr ew. 12/32 o powierzchni 0,3250 ha. 

 W  ramach  planowanej  inwestycji  przewidziana  jest  realizacja  budynku  biurowo  –
socjalnego,  wiaty  magazynowej  i  ustawienie  kontenera  biurowego.  Ponadto  na  potrzeby
socjalno –  magazynowe wykorzystany zostanie  istniejący  budynek,  waga  najazdowa oraz
utwardzony plac magazynowy. Na teren inwestycji przywiezione będą przenośne kontenery,
które zostaną ustawione na utwardzonej  nawierzchni.  Przewidziana jest również realizacja
niewielkiego parkingu (7 mp).

Teren  inwestycji  jest  ogrodzony,  posiada  dwie  bramy  wjazdowe.  Skomunikowanie
parceli odbywać się będzie się od strony południowej z ulicy Chemicznej, a następnie drogą
wewnętrzną.

Przewiduje się funkcjonowanie Punktu Skupu 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do
piątku w godzinach 8.00 – 16.00, w soboty 8.00 – 13.00. W obrębie przedsięwzięcia planuje
się zatrudnienie 7 pracowników (4 osoby na placu + 3 w biurze).

Na  terenie  inwestycji  prowadzone  będzie  zbieranie  odpadów  rozumiane  jako
gromadzenie  odpadów  przed  ich  transportem  do  miejsca  przetwarzania,  w  tym  wstępne
sortowanie  nieprowadzące  do  zasadniczej  zmiany  charakteru  i  składu  odpadów  i
niepowodujące  zmiany  klasyfikacji  odpadów  oraz  tymczasowe  magazynowanie  odpadów
przez prowadzącego zbieranie odpadów.

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W Strona 3 z 11



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

Funkcjonowanie  inwestycji  polegać  będzie  na  przyjmowaniu  od  dostawców
detalicznych  (okoliczni  mieszkańcy  i  lokalne  przedsiębiorstwa)  odpadów.  W  ramach
przedmiotowej inwestycji  przewidziane jest zbieranie max 6 787 Mg/rok w tym 280 Mg/rok
odpadów niebezpiecznych oraz 6 507 Mg/rok odpadów innych niż niebezpieczne. 

Zbieranie  odpadów  prowadzone  będzie  w  sposób  uporządkowany  i  nie  będzie
powodować utrudnień w poruszaniu się po terenie inwestycji. 

Rozładunek odpadów w zależności od wielkości dostawy będzie odbywał się w dwojaki
sposób.  Niewielkie  ilości  odpadów,  dowożone  samochodami  osobowymi  lub  donoszone
(drobni zbieracze), przyjmowane będą w kontenerze biurowym. Zorganizowany zostanie tam
punkt przyjęć wyposażony w wagę. Odpady te już w czasie przyjęcia będą segregowane pod
względem rodzaju, a następnie ważone.  

W przypadku dowozu większej ilości odpadów lub odpadów o większych gabarytach
istnieje możliwość wykorzystania wagi najazdowej. Przeładunek odpadów odbywać się będzie
wówczas bezpośrednio do kontenerów, pojemników itp. przy użyciu wózka widłowego.

Na  terenie  inwestycji  nie  będą  prowadzone  czynności  związane  z  cięciem,
zgniataniem, prasowaniem odpadów. 

Po przyjęciu, odpady będą umieszczane w odpowiednich kontenerach, pojemnikach
koszach,  workach  big  –  bag,  paletach,  skrzynio  paletach  usytuowanych  w  obrębie
utwardzonego placu magazynowego oraz pomieszczenia magazynowego, w zależności od
planowanego  sposobu  postępowania  z  danym  rodzajem  odpadu.  Przewiduje  się  również
magazynowanie odpadów luzem w stosach oraz w betonowych boksach na utwardzonym
placu. 

Wszystkie  odpady  zbierane  w  ramach  przedmiotowego  punktu  zbierania  odpadów
magazynowane  będą  selektywnie  w  celu  ułatwienia  specyficznego  przetwarzania,
obejmującego jedynie  odpady charakteryzujące się  takimi  samymi  właściwościami  i  takimi
samymi  cechami,  uwzględniając  właściwości  odpadów,  stan  skupienia  i  zagrożenia,  jakie
może powodować ich magazynowanie, w tym ryzyko pożaru lub niekontrolowanego wycieku
substancji szkodliwych dla zdrowia i życia ludzi oraz środowiska.

Magazynowanie  odpadów  prowadzone  będzie  w  sposób  zapobiegający
rozprzestrzenianiu (rozwiewaniu) się odpadów poza miejsce, w których będą magazynowane
oraz  poza przeznaczone do tego celu  pojemniki,  kontenery  worki,  kosze,  palety,  skrzynio
palety tj.  zamykane pojemniki, kontenery, zawiązywane worki,  magazynowanie odpadów w
obiekcie  budowlanym,  jak  również  w  sposób  zabezpieczony  przed  przypadkowym
mieszaniem się selektywnie magazynowanych odpadów.

Miejsce  przeznaczone  do  magazynowania  wszystkich  odpadów  planowanych  do
zbierania będzie wyposażone w utwardzoną szczelną powierzchnię celem ograniczenia do
minimum przedostawania się odpadów oraz składników odpadów do środowiska gruntowo –
wodnego mogących powodować zanieczyszczenie gleby, ziemi oraz środowiska wodnego.

Ponadto  miejsce  przeznaczone  do  magazynowania  odpadów  niebezpiecznych
zostanie  zabezpieczone  przed  działaniem  czynników  atmosferycznych  na  odpady  tj.
zadaszone miejsce magazynowania odpadów, zamykane pojemniki, kontenery itp.

Stan techniczny kontenerów,  pojemników,  koszy,  worków big -  bag,  palet,  skrzynio
palet, w których magazynowane będą odpady należy systematycznie kontrolować. W razie
konieczności kontenery, pojemniki, kosze, big – bagi, palety, skrzynio palety należy naprawiać
lub wymieniać. 

Miejsce, ilość oraz pojemność pojemników, kontenerów, koszy, palet, skrzynio palet,
worków big – bag, przeznaczonych do magazynowania wszystkich odpadów planowanych do
zbierania  na  terenie  inwestycji  zostanie  dostosowana  do  rodzajów  oraz  masy  odpadów
zbieranych  w  danym okresie  czasu  oraz  częstotliwości  odbioru  odpadów przez  podmioty
zewnętrzne. 

W  ramach  przedmiotowej  inwestycji  przewiduje  się  również  zbieranie  odpadów
niebezpiecznych (16 06 01*, 16 06 02*) w postaci baterii  i  akumulatorów. Zużyte baterie i
akumulatory będą zbierane selektywnie według rodzajów w celu ułatwienia ich przetwarzania

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Strona 4 z 11 Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

za pomocą technologii  i  instalacji  służących do przetwarzania i  recyklingu poszczególnych
rodzajów zużytych baterii i akumulatorów. W obiekcie magazynowym zostanie wydzielone i
oznakowane specjalne pomieszczenie do przechowywania tego typu odpadów. W związku z
tym  poszczególne  odpady  niebezpieczne  gromadzone  będą  selektywnie,  w  zamykanych
pojemnikach, w wydzielonym pomieszczeniu magazynowym, oznakowanym, zabezpieczonym
przed dostępem osób postronnych.

Miejsce  przeznaczone  do  magazynowania  poszczególnych  odpadów  zostanie
oznakowane ze wskazaniem kodu magazynowanych odpadów zgodnie z klasyfikacją zawartą
w rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.
U. z 2020 r. poz. 10). 

Odpady magazynowane będą do momentu przygotowania partii transportowej, lecz nie
dłużej niż określają to obowiązujące przepisy prawa (art. 25 ust. 4 ustawy o odpadach), po
czym  przekazywane  będą  odpowiednim  podmiotom  posiadającym  wymagane  prawem
zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie  gospodarowania  odpadami.  Odpady
magazynowane  najdłużej  będą  przekazywane  w  pierwszej  kolejności  w  celu  dalszego
gospodarowania przez co zapewniona zostanie właściwa rotacja magazynowanych odpadów
na terenie inwestycji. 

Na  terenie  punktu  zbierania  odpadów  prowadzona  będzie  jakościowa  i  ilościowa
ewidencja  zbieranych  odpadów.  Ewidencja  odpadów  prowadzona  będzie  za  pomocą
elektronicznej Bazy BDO. Zbiorcze zestawienie danych o odpadach przetwarzanych będzie
przekazywane Marszałkowi Województwa Lubelskiego w wymaganym terminie do 15 marca
za poprzedni rok kalendarzowy.

W  ramach  monitorowania  i  kontroli  działalności  w  zakresie  zbierania  odpadów
prowadzony będzie monitoring wizyjny obejmujący miejsca magazynowania odpadów zgodnie
z  rozporządzeniem  Ministra  Środowiska  z  dnia  29  sierpnia  2019  r.  w  sprawie  wizyjnego
systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów (Dz. U. z 2019 r. poz.
1755).

Realizacja  przedmiotowej  inwestycji  związana  będzie z  wytwarzaniem  odpadów  w
wyniku prowadzonych prac budowlanych, funkcjonowaniem zaplecza socjalnego pracowników
budowy  itp.  Emisja  ta  będzie  miała  charakter  czasowy  i  zamknie  się  w  granicach
przedmiotowej inwestycji, zaś sposób postępowania z odpadami będzie zgodny z zapisami
ustawy  o  odpadach.  W  ramach  realizacji  inwestycji  dojdzie  do  przemieszczania  mas
ziemnych. Masy ziemne zostaną zagospodarowane na terenie przedmiotowej inwestycji  (w
miejscu  ich  wydobycia)  pod  warunkiem,  że  nie  będą  zanieczyszczone  substancjami
niebezpiecznymi. 

Sposób postępowania z odpadami komunalnymi powstającymi na etapie realizacji  i
eksploatacji  inwestycji  będzie  zgodny  z  regulaminem  utrzymania  czystości  i  porządku  na
terenie miasta Lublin.

Właściwa  gospodarka  odpadami  na  terenie  inwestycji  poprzez  stworzenie
prawidłowych warunków magazynowania zbieranych odpadów zgodnie z  rozporządzeniem
Ministra  Klimatu  z  dnia  11  września  2020  r,  w  sprawie  szczegółowych  wymagań  dla
magazynowania  odpadów  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1742)  oraz  zapewnienie  dalszego
zagospodarowania  zbieranych  odpadów  przez  uprawnione  do  tego  podmioty  w  sposób
zgodny z przepisami w zakresie ochrony środowiska spowoduje, że emisja odpadów z terenu
inwestycji nie będzie stanowiła negatywnego oddziaływania na środowisko.

W  karcie  informacyjnej  przedsięwzięcia  scharakteryzowano  otoczenie  planowanej
inwestycji.  Na  północ  od  miejsca  planowanej  działalności  znajduje  się  wewnętrzna  droga
dojazdowa za nią teren aktywności gospodarczej (zabudowa magazynowa), a następnie teren
kolejowy. Na południe znajduje się ulica Chemiczna. Po stronie wschodniej i zachodniej tereny
wykorzystywane jako place składowe i obiekty magazynowe. 

Zgodnie  z  wypisem  i  wyrysem  z  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  miasta  Lublin  działka  o  nr  ew.  12/32 położona  przy  ul. Chemicznej  8i  w
Lublinie, na której planowana jest inwestycja, przeznaczona jest pod 4U/P - tereny zabudowy

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W Strona 5 z 11



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

usługowej; tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów. Planowane przedsięwzięcie
jest zgodne z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Przedmiotowe  przedsięwzięcie  dotyczy  inwestycji  nowoprojektowanej.  W
bezpośrednim otoczeniu przedmiotowej inwestycji, zgodnie z rysunkiem miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego  nie  znajdują  się  tereny  chronione  akustycznie  w  myśl
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 roku w sprawie dopuszczalnych
poziomów hałasu w środowisku (Dz.U. z 2014r., poz. 112).

Najbliższe budynki mieszkalne (zabudowa wielorodzinna) znajdują się w odległości ok.
520 metrów za ul. Witosa od strony południowej analizowanego terenu inwestycji.

Na etapie realizacji  inwestycji  mogą występować uciążliwości  akustyczne związane
z wykonywaniem robót przy użyciu sprzętu budowlanego. Emisję hałasu na tym etapie będzie
cechować duża dynamika zmian w czasie, niezorganizowanie, brak kumulacji w środowisku. 

Na etapie realizacji  inwestycji  mogą występować uciążliwości  akustyczne związane
z wykonywaniem  robót  przy  użyciu  sprzętu  budowlanego.  Zaplecze  techniczne  maszyn,
narzędzi  i  urządzeń  w  trakcie  etapu  realizacji  inwestycji  będzie  zlokalizowane  na  terenie
własnym inwestora w północno-wschodniej części terenu. Emisję hałasu na tym etapie będzie
cechować duża dynamika zmian w czasie, niezorganizowanie, brak kumulacji w środowisku.
W  celu  zminimalizowania  wpływu  przedsięwzięcia  na  klimat  akustyczny,  przewiduje  się
zastosowanie  rozwiązań  takich  jak  ograniczenie  prowadzenia  prac  budowlanych  do  pory
dziennej, wykorzystywanie sprzętu sprawnego technicznie.

Źródłem emisji hałasu na etapie eksploatacji przedsięwzięcia będą źródła stacjonarne
– wentylatory  i  klimatyzatory,  a  także źródła  ruchome – pojazdy samochodowe osobowe,
dostawcze,  ciężarowe,  wózek  widłowy.  Ruch  samochodów  osobowych,  dostawczych,
ciężarowych  oraz  wózka  widłowego odbywać  się  będzie  wyłącznie  w  porze  dziennej.  Do
obliczeń przyjęto następujące założenia: ruch pojazdów na terenie przedmiotowej inwestycji o
natężeniu:  samochody  osobowe  -  30  szt./dobę;  samochody  dostawcze  -  20  szt./dobę;
samochody ciężarowe - 5 szt./dobę oraz ruch wózka widłowego; dwa wentylatory dachowe
(77 dB(A) oraz klimatyzator (60,0 dB).

Ze  względu  na  zakres  prac  związanych  z  realizacją  przedsięwzięcia  oraz
charakterystykę planowanej działalności, a także z uwagi na prognozowany zasięg hałasu, nie
przewiduje  się  wystąpienia  istotnego  wpływu  przedsięwzięcia  na  klimat  akustyczny  ww.
terenów objętych ochroną przed hałasem.

W czasie realizacji inwestycji wystąpią emisje zanieczyszczeń do powietrza związane z
prowadzeniem  prac  budowlanych  i  montażowych.  Źródłem  oddziaływań  będą  maszyny  i
urządzenia  wykorzystywane  do  realizacji  przedsięwzięcia  oraz  pojazdy  transportujące
materiały.  Oddziaływanie  inwestycji  w  okresie  budowy  będzie  miało  charakter  czasowy,
ograniczający  się  do czasu trwania  prac  związanych z realizacją przedsięwzięcia.  W celu
ograniczenia emisji gazów i pyłów do powietrza na etapie budowy należy stosować dostępne
rozwiązania  ograniczające  emisje  pyłów  oraz  technologie  jak  najmniej  uciążliwe  dla
środowiska,  w  tym  między  innymi:  używać  w  pełni  sprawnego  technicznie,  odpowiednio
dobranego sprzętu budowlanego, montażowego i transportowego, eliminować pracę maszyn i
podjazdów ciężarowych na biegu jałowym, materiały sypkie przewozić pod przykryciem oraz
stosować inne możliwe rozwiązania pozwalające na ograniczenie niezorganizowanej emisji
pyłów do powietrza. 

Źródłem  emisji  zanieczyszczeń  do  powietrza  na  etapie  eksploatacji  będzie  ruch
pojazdów  poruszających  się  po  terenie  inwestycji  –  samochody  osobowe,  dostawcze
ciężarowe  oraz  praca  wózka  widłowego  (emisja  niezorganizowana). Planowane  obiekty
ogrzewane  będą  elektrycznie. Na  terenie  inwestycji  nie  będzie  odbywało  się  cięcie  lub
prasowanie zbieranych odpadów.

Na  podstawie  przeprowadzonych  w  karcie  informacyjnej  przedsięwzięcia  obliczeń
stwierdzono,  że  emisja  zanieczyszczeń  nie  wpłynie  na  pogorszenie  stanu  powietrza
atmosferycznego w rejonie planowanego przedsięwzięcia, jak również nie przyczyni się do
przekroczenia dopuszczalnych norm stężeń substancji  zanieczyszczających, określonych w

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Strona 6 z 11 Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

zapisach  rozporządzenia  Ministra  Środowiska  z  dnia  26  stycznia  2010  roku  w  sprawie
wartości  odniesienia  dla  niektórych  substancji  w  powietrzu  (Dz.  U.  Nr  16,  poz.  87)  i
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2012r. w sprawie poziomów niektórych
substancji w powietrzu (Dz. U. z 2021r. poz. 845). 

Analizowane przedsięwzięcie zlokalizowane jest na terenie Głównego Zbiornika Wód
Podziemnych GZWP nr 406 Niecka Lubelska.

Najbliższy ciek powierzchniowy – rzeka Bystrzyca znajduje się w odległości ok. 1,5 km
w  kierunku  północno-zachodnim  od  granicy  terenu  inwestycji.  W  najbliższym  sąsiedztwie
analizowanego terenu brak jest terenów o płytkim poziomie zalegania wód podziemnych, w
tym  wodno-błotnych.  Przedsięwzięcie  będzie  realizowane  poza  obszarem  zagrożonym
powodzią.

W bezpośrednim otoczeniu przedmiotowej inwestycji brak jest komunalnych ujęć wody.
Najbliżej  położone ujęcia wody zgodnie z serwisem Państwowej Służby Hydrogeologicznej
PSH zlokalizowane są na terenie Zakładu MEGATEM EC LUBLIN:

─ ujęcie  opisane  jako  „7490867-MEGATEM  EC  Lublin  –  ST1”,  oddalone  od  terenu
przedsięwzięcia o ok. 330 m w kierunku północno – zachodnim, 

─ ujęcie  określone jako „7490868-MEGATEM EC Lublin  –  ST2”,  oddalone od terenu
przedsięwzięcia o ok. 210 m w kierunku północnym.
Oba  te  ujęcia  zlokalizowane  są  poza  obszarem  znaczącego  oddziaływania

planowanego  przedsięwzięcia.  Zgodnie  z  mapą  hydrograficzną  Polski  poziom  wód
podziemnych na analizowanym terenie zalega na głębokości około od 10 do 20 m ppt. Teren
inwestycji  znajduje  się  na  terenie,  który  zgodnie  z  mapami  zagrożenia  powodziowego
Informatycznego  Systemu  Ochrony  Kraju  znajduje  się  poza  obszarem  zagrożenia
powodziowego.

Zgodnie  z  podziałem  dokonanym  w  Planie  gospodarowania  wodami  na  obszarze
dorzecza Wisły (rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 października 2016 r. w sprawie
Planu gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły (Dz. U. z 2016r. poz. 1911 ze
zm.)),  przedmiotowa  inwestycja  zlokalizowana  jest  w  obrębie  jednolitej  części  wód
powierzchniowych  oznaczonych  kodem  europejskim  PLRW200001524699  o  nazwie
„Bystrzyca od zb. Zemborzyckiego do ujścia”. Odcinek posiada status: naturalna część wód,
typ:  (15)  –  średnia  rzeka  wyżynna  –  wschodnia.  Ocena  stanu  JCWP  –  zły.  Celem
środowiskowym  dla  JCWP  jest  dobry  stan  ekologiczny  oraz  dobry  stan  chemiczny.
Przedmiotowa JCWP jest  zagrożona ryzykiem nieosiągnięcia celów środowiskowych – typ
odstępstwa 4(4)  –  1.  Brak  możliwości  technicznych.  W zlewni  JCWP nie  zidentyfikowano
presji mogącej być przyczyną występujących przekroczeń wskaźników jakości. Konieczne jest
dokonanie szczegółowego rozpoznania przyczyn w celu prawidłowego zaplanowania działań
naprawczych. Rozpoznanie przyczyn nieosiągnięcia dobrego stanu zapewni realizację działań
na poziomie krajowym: utworzenie krajowej bazy danych o zmianach hydromorfologicznych,
przeprowadzenie  pogłębionej  analizy  presji  pod  kątem  zmian  hydromorfologicznych,
opracowanie dobrych praktyk w zakresie robót hydrotechnicznych i prac utrzymaniowych wraz
z ustaleniem zasad ich wdrażania oraz opracowanie krajowego programu renaturalizacji wód
powierzchniowych. 

Przedsięwzięcie  zlokalizowane  jest  w  obszarze  jednolitej  części  wód  podziemnych
oznaczonym kodem PLGW200089, która charakteryzuje się dobrym stanem ilościowym oraz
chemicznym.  Celem środowiskowym dla  JCWPd jest  dobry  stan  chemiczny  i  dobry  stan
ilościowy. Osiągnięcie celów środowiskowych oceniono jako niezagrożone. JCWPd znajduje
się w obszarze wyznaczonym do poboru wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi oraz w
obszarze przeznaczonym do ochrony siedlisk lub gatunków gdzie utrzymanie lub poprawa
stanu jest ważnym czynnikiem w ich ochronie.

Na  etapie  realizacji  przedsięwzięcia  będą  powstawały  ścieki  socjalno  –  bytowe.
Przewiduje  się,  że  prace  inwestycyjne  wykonane  zostaną  przez  specjalistyczną  firmę
zewnętrzną.  W  obrębie  zaplecza  budowy  postawiony  zostanie  kontener  socjalny  oraz
sanitariat chemiczny. Ilość powstających ścieków jest trudna do oszacowania ze względu na

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W Strona 7 z 11



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

brak szczegółowych informacji odnośnie ilości zatrudnionych osób. Z uwagi na krótki okres
realizacji, nie przewiduje się powstania dużych ilości ścieków, które będą okresowo (w miarę
potrzeb) odbierane przez firmę serwisową świadczącą usługi w tym zakresie.

Na etapie eksploatacji zapotrzebowanie na wodę realizowane będzie projektowanym i
istniejącym  przyłączem  z  sieci  wodociągowej.  Przewidywane  zużycie  wody  na  potrzeby
socjalno-bytowe  i  porządkowe  szacuje  się  na  ok.  0,5  m3/dobę.  Ścieki  socjalno-bytowe
powstające na etapie eksploatacji inwestycji odprowadzane będą do miejskiej sieci kanalizacji
sanitarnej. Nie przewiduje się zapotrzebowania na wodę na cele technologiczne, w związku z
czym nie będą powstawać ścieki technologiczne.

Wody opadowe i roztopowe powstające w obrębie zlewni tj. dachów budynku biurowo
– socjalnego,  magazynu,  budynku  gospodarczego i  kontenera  biurowo –  magazynowego,
dróg,  miejsc  parkingowych,  chodników  oraz  powierzchni  zieleni  odprowadzane  będą  do
urządzenia  wodnego  tj.  zbiornika  retencyjno  –  rozsączającego  o  pojemności  39,4  m3.
Instalacja  została  wykonana jako jeden układ z  odprowadzeniem do zbiornika  retencyjno-
rozsączającego poprzez jeden wlot. 

Woda  opadowa  odprowadzana  z  nawierzchni  utwardzonych  poprzez  studzienki
wpustowe z osadnikiem oraz z dachu obiektów i zieleni przed wprowadzeniem do zbiornika
retencyjno – rozsączającego, będzie oczyszczana w zaprojektowanym separatorze substancji
ropopochodnych  zintegrowanym  z  filtrem  koalescencyjnym,  by-passem  i  osadnikiem.
Następnie woda opadowa będzie odprowadzana do zaprojektowanego zbiornika retencyjno-
rozsączającego.

W  celu  zminimalizowania  potencjalnych  zagrożeń  dla  środowiska  należy  zwrócić
szczególną uwagę na zabezpieczenie środowiska gruntowo-wodnego przed przedostawaniem
się substancji  zanieczyszczających.  Zakład powinien posiadać środki  służące do likwidacji
tych zagrożeń takie jak sorbenty do pochłaniania substancji zanieczyszczających, pojemniki
na zużyte sorbenty itp.

Biorąc pod uwagę oddziaływania planowanego przedsięwzięcia na środowisko i  ich
skalę, a także zaproponowane rozwiązania chroniące środowisko stwierdzono, że inwestycja
nie spowoduje znacząco negatywnych oddziaływań na wody podziemne i powierzchniowe.

Planowana  inwestycja  zlokalizowana  będzie  w  obrębie  terenu  wykorzystywanego
obecnie gospodarczo.  Środkowa cześć działki  inwestycyjnej  jest  utwardzona i  pozbawiona
roślinności. Tereny biologicznie czynne stanowią głównie nawierzchnie trawiaste.

W zachodniej części działki występują topole włoskie, które kolidują z projektowanym
zagospodarowaniem  terenu.  Konieczna  zatem  będzie  wycinka  drzew  (9  szt.),  na  którą
inwestor  uzyska  stosowne  pozwolenie  w  ramach  odrębnej  procedury  administracyjnej.
Drzewa porastają również skarpę zlokalizowaną od strony południowej działki (wzdłuż ulicy
Chemicznej). W szpalerze występują drzewa tj. klony pospolite, świerk oraz samosiewy klonu
jesionolistnego, a także pojedyncze drzewa owocowe. 

W celu ograniczenia wpływu na awifaunę,  wycinkę w niezbędnym zakresie,  należy
prowadzić  poza  okresem  lęgowym.  Pozwoli  to  na  zapewnienie  właściwej  ochrony  dla
gatunków, które mogą gniazdować w obrębie przeznaczonych do likwidacji drzew. Usunięcie
drzew w trakcie sezonu lęgowego jest możliwe po przeprowadzeniu ich oględzin przez nadzór
przyrodniczy i stwierdzeniu braku gniazdowania ptaków. Oględziny należy przeprowadzić nie
wcześniej niż na trzy dni przed planowaną wycinką. Niezależnie od powyższego, w przypadku
stwierdzenia  obecności  gatunków  chronionych,  na  które  inwestycja  może  bezpośrednio
oddziaływać,  konieczne  będzie  uzyskanie  stosownej  decyzji  derogacyjnej,  wydawanej  na
podstawie  art.  56  ustawy  o  ochronie  przyrody,  w  zależności  od  rodzaju  wykonywanych
czynności  przez  regionalnego dyrektora  ochrony środowiska bądź Generalnego  Dyrektora
Ochrony Środowiska.

Mając  na  uwadze  ochronę  istniejącego  drzewostanu,  na  etapie  opracowania
dokumentacji projektowej należy przewidzieć rozwiązania, które ograniczą zakres ingerencji w
istniejący  drzewostan,  nie  podlegający  wycince.  Ewentualne  prace  ingerujące  w  bryłę
korzeniową  drzew  i  krzewów,  należy  prowadzić  ręcznie,  bądź  z  wykorzystaniem  małych

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Strona 8 z 11 Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

koparek.  Tego  typu  działania  należy  wykonywać  sprawnie,  tak  by  korzenie  pozostawały
odsłonięte  przez  krótki  czas.  Przy  konieczności  pozostawienia  otwartych  wykopów  przez
dłuższy  okres,  korzenie  należy  zabezpieczyć  przykrywając  włókniną  lub  matami
ograniczającymi  parowanie.  W  razie  konieczności  należy  zastosować  zabezpieczania
gwarantujące  ochronę  pni  drzew  przed  uszkodzeniami  spowodowanymi  pracą  sprzętu
mechanicznego.

Wykopy związane  z  realizacją  inwestycji  należy  kontrolować pod  kątem obecności
małych zwierząt. Osobniki stwierdzone w obrębie placu budowy należy odłowić i przenieść na
siedliska zastępcze.

Po zakończonych pracach budowlanych w miejscach nie kolidujących z planowanym
zagospodarowaniem terenu zostaną wykonane nawierzchnie zielone z nowymi nasadzeniami
drzew.  

Obszar inwestycji stanowi swoiste środowisko odwiedzane przez gatunki ptaków, które
znajdują  tu  chwilowe  schronienie.  Wśród  ptaków  zaobserwowano  gatunki  pospolite,  w
większości o kosmopolitycznym typie. 

W  obrębie  terenu  inwestycji  nie  stwierdzono  występowania  siedlisk  gatunków
chronionych zwierząt (brak gniazd ptasich) oraz ssaków. Na obszarze planowanej inwestycji
nie  stwierdzono  również  występowania  przedstawicieli  gadów  i  płazów.  Na  omawianym
obszarze,  ani  w  jego  bliskim  sąsiedztwie  nie  występują  zbiorniki  wodne,  ani  cieki
powierzchniowe, w związku z tym brak jest tu miejsc ich rozrodu. W obrębie planowanego
przedsięwzięcia nie ma ostoi ważnych dla awifauny w ujęciu lokalnym i ponadlokalnym. W
obrębie  planowanego  terenu  nie  stwierdzono  również  roślin  i  grzybów  objętych  ochroną
gatunkową.  

W  karcie  informacyjnej  przedsięwzięcia  odniesiono  się  do  wpływu  planowanej
inwestycji  na  zmiany  klimatu  wskazując,  że  zarówno  na  etapie  realizacji  i  eksploatacji
przedsięwzięcia  występować  będzie  emisja  gazów  cieplarnianych  i  ich  prekursorów
pochodząca ze spalania paliw w silnikach pojazdów poruszających się po przedmiotowym
terenie. 

W  odniesieniu  do  prognozowanych  zmian  klimatu,  z  analizy  funkcjonowania
planowanej  inwestycji  wynika,  że  przedmiotowa  inwestycja  nie  wymaga  zastosowania
dodatkowych rozwiązań w celu adaptacji do postępujących zmian klimatycznych, a charakter i
skala przedsięwzięcia wskazują na brak negatywnego oddziaływania na klimat. 

Ze  względu  na  charakter  przedsięwzięcia  oraz  jego  lokalizację  nie  przewiduje  się
możliwości powstania poważnej awarii lub katastrofy naturalnej i budowlanej.

Planowana inwestycja nie jest usytuowana na obszarach wodno - błotnych, obszarach
wybrzeży,  obszarach  przylegających  do  jezior,  obszarach  górskich  i  leśnych,  na  terenie
uzdrowisk i obszarach ochrony uzdrowiskowej. 

Omawiane przedsięwzięcie znajduje się poza obszarami objętymi ochroną na podstawie
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie przyrody (Dz.  U.  z 2022r.  poz 916),  w tym
obszarami Natura 2000 oraz poza korytarzami ekologicznymi. 

Uwzględniając informacje zawarte w karcie informacyjnej oraz fakt, iż przedsięwzięcie
znajduje się poza obszarami objętymi ochroną można stwierdzić, iż planowana inwestycja nie
będzie powodowała utraty lub fragmentacji kluczowych siedlisk przyrodniczych oraz siedlisk
gatunków roślin i zwierząt, dla ochrony których wyznaczone zostały obszary. Przedsięwzięcie
nie wpłynie negatywnie na integralność oraz spójność sieci Natura 2000. 

Planowana inwestycja ze względu na swoją skalę i zasięg oddziaływania nie przyczyni
się  do  pogorszenia  standardów  jakości  na  omawianym  obszarze.  Na  terenie  objętym
inwestycją nie znajdują się zabytki objęte ochroną na podstawie zapisów ustawy z dnia 23
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r. poz. 840). 

Przedmiotowa  inwestycja  sąsiaduje  z  terenami,  na  których  standardy  jakości
środowiska  zostały  przekroczone  tj.  w  środowisku  gruntowym  stwierdzono  obecność
substancji zanieczyszczających.

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W Strona 9 z 11



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

Celem  stwierdzenia  stanu  środowiska,  dla  analizowanego  terenu  przeprowadzono
badania  gruntu  pod  kątem  obecności  zanieczyszczeń.  Ocenę  stanu  zanieczyszczenia
powierzchni ziemi wykonaną przez GEONEP GEOTECHNIKA NEPELSKI CHYMOSZ SP.J.
(marzec  2022r)  opracowano  w  oparciu  o  wyniki  badań  próbek  gruntów,  których  analizę
przeprowadzono  w  akredytowanym  przez  Polskie  Centrum  Akredytacji  laboratorium
badawczym GBA POLSKA Sp. z o.o.

Przed  rozpoczęciem  prac  terenowych  przyjęto  schemat  podziału  analizowanego
obszaru  na  cztery  mniejsze  sekcje  i  z  każdej  z  nich  pobrano  próby  gleby  do  badań
zanieczyszczeń w zakresie głębokości 0,00 – 0,25 m. Próbki powierzchniowe pobrane zostały
ręcznie. Dodatkowo wykonane 4 otwory do głębokości 1,0 m oraz dwa otwory do głębokości
2,0 m. Pobrane grunty zbadano pod kątem zawartości węglowodorów ropopochodnych C6-
C12 (składniki frakcji benzyn) i C12-C35 (składniki frakcji oleju) oraz metali. 

Autorzy dokumentacji stwierdzili, że badania gruntów pobranych z najpłytszej warstwy
0,00÷0,25 m ppt  oraz  z  otworów z przedziału  głębokościowego 0,25÷1,5  m nie  wykazały
ponadnormatywnych  stężeń  żadnego  z  badanych  parametrów  w  stosunku  do  wartości
granicznych  dla  gruntów  grupy  IV  w  myśl  rozporządzenia  Ministra  Środowiska  z  dnia  1
września 2016 r w sprawie sposobu prowadzenia oceny zanieczyszczenia powierzchni ziemi
(Dz. U. 2016r., poz. 1395).  

Przedmiotowa  inwestycja  nie  jest  zakładem  o  zwiększonym  bądź  dużym  ryzyku
wystąpienia poważnej awarii  przemysłowej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju z
dnia 29 stycznia 2016 r.  w sprawie rodzajów i ilości znajdujących się w zakładzie substancji
niebezpiecznych,  decydujących o zaliczeniu zakładu do zakładu o zwiększonym lub dużym
ryzyku wystąpienia poważnej awarii  przemysłowej (Dz. U. z 2016 r.  poz. 138).  Na terenie
przedmiotowego  przedsięwzięcia  nie  będą  magazynowane  substancje  określone  w  ww.
rozporządzeniu.  Charakter  planowanego  przedsięwzięcia,  jego  funkcja  i  przeznaczenie
pozwala  stwierdzić,  że  zagrożenie  o  charakterze  nadzwyczajnym  dla  środowiska
charakteryzuje się minimalnym ryzykiem wystąpienia.

Zasięg przestrzenny oddziaływania ograniczy się do najbliższego otoczenia miejsca jego
realizacji. Planowana inwestycja znajduje się w znacznej odległości od granicy państwa i nie
przewiduje  się,  aby  jej  oddziaływanie  wykraczało  poza terytorium kraju.  Charakter  i  skala
przedsięwzięcia wykluczają możliwość wystąpienia  oddziaływania o znacznej  wielkości  lub
złożoności.  Przedsięwzięcie  nie  wywrze  istotnego  oddziaływania  na  środowisko  zarówno
podczas  realizacji  jak  i  eksploatacji.  Oddziaływania  powstałe  na  etapie  realizacji  będą
krótkotrwałe  i  lokalne.  W  okresie  eksploatacji  przedsięwzięcie  nie  będzie  powodować
przekroczeń  standardów  jakości  powietrza,  nie  przewiduje  się  znaczącego  negatywnego
wpływu na środowisko związanego z emisją odpadów oraz istotnego oddziaływania na klimat
akustyczny.  Na  podstawie  art.  84  ustawy  z  dnia  3  października  2008r.  o  udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r. poz. 1029 ze zm.), w przedmiotowej
decyzji stwierdza się brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko, charakterystyka przedsięwzięcia stanowi załącznik do decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach.  Zgodnie  z  art.  75  ust.  1  pkt  4  ustawy z  dnia  3  października  2008r.  o
udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego ochronie,  udziale  społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r. poz. 1029 ze zm.),
organem  właściwym  do  wydania  niniejszej  decyzji  jest  Prezydent  Miasta.  W  związku  z
powyższym orzeczono jak w sentencji. 

POUCZENIE

Od niniejszej  decyzji  służy  stronom prawo wniesienia  odwołania  do Samorządowego
Kolegium Odwoławczego w Lublinie, ul.  Tomasza Zana 38c za pośrednictwem Prezydenta
Miasta Lublin, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. W trakcie biegu terminu wniesienia

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Strona 10 z 11 Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania. Decyzja staje się ostateczna
i prawomocna z dniem doręczenia organowi, który wydał decyzję, oświadczenia o zrzeczeniu
się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania. 

Załącznik:  1.  Charakterystyka  planowanego przedsięwzięcia  zgodnie  z  art.  82  ust.  3
ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz. U. z 2022r. poz. 1029 ze zm.).

z up. Prezydenta Miasta Lublin
Dyrektor

Wydziału Ochrony Środowiska

Marta Smal-Chudzik
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Otrzymują:
1. Usługi Transportowe, Skup Surowców Wtórnych
    Dariusz Sidor
    ul. Hutnicza 10/47
    20-218 Lublin
    reprezentowany przez
    ……………………….
2. Podmioty, którym przysługuje prawo rzeczowe do nieruchomości, znajdującej się w obszarze, na który będzie 

oddziaływać przedsięwzięcie w liczbie powyżej 10 osób, poinformowani obwieszczeniem.
3. a/a

Do wiadomości: 
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie (e-PUAP) 
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie (e-PUAP) 
3. Dyrektor Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Zamościu (e-PUAP)

Znak sprawy: OŚ-OD-I.6220.4.2022
Nr dokumentu Mdok: 483843/11/2022/W Strona 11 z 11


	Do wiadomości:
	1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie (e-PUAP)
	2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie (e-PUAP)

